АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от z ц .06, 0ое ч Ns {eq ý

г. Армавир

о предоставлепии разрешенпя на усIIовно разрешеншый вид

использоВанияземеJIЬногоУчасткаскаДастроВымномером
23:38:0107084:75, паходящегося по адресу: город Армавир, улица

Лавриненко, 2

в комиссию по подготовке проекта правиJI землеполъзования и

застройКИ IчrУНИЦИпаJIьногО образоваrтия город Дрмавrтр обрапшось управление

имущесТвенньf,х отrrошениЙ администраIц{и IчIуниципЕшьного образования

-рол Дрмавир С заявлением О предоставлении рд}решения на условно

р*рa-a""ый влlд исполъзования земельного )цастка с кадастровым номером

23:38:0107о84;75 по адресу: город Армавlлр, улица Лавриненко, 2 (категория

земель: земли населенньж гrуlrктов).
в соответствии со статьейзg Гралостроительного кодекса Российской

ФедераIдии, Уставом муниципапьного образовшrия
_
город Армавир,

постаноВлениеМ админисТраIдиИ муниципапьного образовшlия город

Дрмавир от 17 мм 2О24,ода Ns 947 <<о назначении гryбличнъпс сJryшаний по

проекту цредоставления разрешений на условно разрешенный вид

исполъзов€lния земелънъD( yIacTKoB, объеrстов капитапьного сц)оителъств€D),

рекомендациями комиссии по подготовке цроеIста правиJI землеполъзования и

застройки муниципального образовшlия город Дрмавлтр о предоставлении

р.врешеНия на условIIО разрешенный вид использования земельного участка

постановляю:
1.предоставитъ ршрешение на условно разрешеянъй вид использования

земельнОго yIacTKa с кадаСтровыМ номероМ 23:38:0107084z75 по адресу: город

ДрмавиР, улица ЛавринеН*о,Z(категория земелъ: земли населеннъгх rгуrктов) -
(магазинъD).

2.Сектору' информаlшоннъIХ технологий администрации

мунициП*""оrО образоваrrиЯ город Армавир (Степово1 к,д,l разместить

настоящее постаноВление в .Ь* uИrrr.р".,о на офичишlьном сайте

админисТрациИ Iчtуниципапъного образовшlия город Дрмавlар (www,armawir,ru),*"---f6rдЪrrу
по связям со средствzlI\,Iи массовой информаIдии и

общественностьЮ админисТрациИ lчrУIrИЦИпu1пънопо образования город

ООО <<tчlашпршгn>

2

Армавир @мельянчиков В.А.) обеспечитъ огryбликование
постановления в г€вете <<Муницлшатrьный вестник Армавира>.

4.Постановление вступает в сиJry со дня его подписанwя.

Глава Iчtуниципапьного
город ApMaBlTp

настоящего

А.Ю. Харченко